
 
TARTUMAA ARENDUSSELTS 

 

ÜLDKOOSOLEKU OTSUS 
 
 
 
Kõrveküla                        09.12.2010.a nr 4 
 
 
 
Tartumaa Arendusseltsi strateegia aastateks 2008-2013 muutmine ja esitamine PRIAle 
 
Tartumaa Arendusseltsi põhikirja p 4.1.2.3. alusel üldkoosolek otsustab: 
 
 1. Muuta Tartumaa Arendusseltsi strateegiat aastateks 2008-2013 ja esitada strateegia 

PRIAle. 
 2. Otsus jõustub 09.12.2010.a. 
 
 
Lisa: Muudetud Tartumaa Arendusseltsi strateegia aastateks 2008-2013 terviktekst  
 
 
 
 
 
Viktor Muuli 
juhatuse esimees 

 
 
 
 
 
 

  


